
Huomaa uusi varauskäytäntömme, joka astuu voimaan (1.9.2009).

Varauksen tehtyänne lähetämme vahvistuksen mukana laskun etumaksun suorittamista varten. 

Etumaksu koostuu varausmaksusta (150€, joka sisältyy kurssin hintaan) sekä ilmoittautumis-

maksusta (45€, joka ei sisälly). Etumaksun yhteydessä maksetaan myös vapaaehtoinen EF 

Peruutusturva (29€). Peruutustapauksessa EF perii ilmoittautumismaksun (45€) ja varausmak-

sun (150€), ellei asiakaalla ole EF Peruutusturvaa. Muuten sovelletaan esitteessä olevia 

matkaaehtojen mukaisia peruutusehtoja.



50 Soita 09-6869 2312

Matkaehdot 2009-2010
Ilmoittautuminen 
Koskee kaikkia kurssiohjelmia, paitsi EF Opintovuosi 
Ulkomailla -ohjelmaa, EF Master English -ohjelmia, 
EF Monikieliohjelmaa ja EF College Year -ohjelmaa.

Voit ilmoittautua kurssille puhelimitse numeroon 0800-
1-54354, internetin kautta osoitteessa www.ef.com, 
postittamalla ilmoittautumislomakkeen (sivulla 51) EF:lle tai 
faksaamalla lomakkeen numeroon 09-6869 2323.  
    
EF Kansainväliset Kielikoulut 
Saatuamme ilmoittautumisesi vahvistamme varaamasi 
kurssipaikan noin viikon kuluessa lähettämällä postitse kir-
jallisen vahvistuksen (vahvistuslasku) valitsemastasi kurs-
sista sekä tietopaketin.  Lähetämme samalla laskun ilmoit-
tautumismaksun €45 sekä vapaaehtoisen EF Perusturvan 
€29 suorittamista varten. Ilmoittautumismaksu on suoritet-
tava kahden viikon kuluessa. Sitova sopimus syntyy, kun 
olet maksanut ilmoittautumismaksun. Toimistokulumme 
ovat €45. Loppulasku tulee suorittaa viimeistään 30 
päivää ennen kurssin alkua. Mikäli kurssivaraus tapahtuu 
alle 30 päivää ennen kurssin alkua, tulee koko maksu 
suorittaa kerralla välittömästi. 

EF Opintovuosi Ulkomailla, EF Master English, 
EF Monikieliohjelma ja EF College Year
Näihin ohjelmiin voit ilmoittautua myös em. tavalla. 
Ohjelmia koskee omat EF Matkaehdot. Saatuamme 
ilmoittautumisesi vahvistamme varaamasi kurssipaikan 
noin viikon kuluessa lähettämällä postitse kirjallisen vah-
vistuksen (vahvistuslasku) valitsemastasi kurssista sekä 
tietopaketin. Saat vahvistuksen yhteydessä lisätietoa 
EF Opintovuosi Ulkomailla, Master English, EF College 
Year sekä EF Monikieliohjelmaa koskevista asioista, kuten 
matkavakuutuksesta ja matkaehdoista. 

Kurssin hinta
Kurssisi hinta muodostuu seuraavista maksuista: 
EF Kansainväliset Kielikoulut
Ñ Ilmoittautumismaksu €45 (ei sisälly kurssihintaan)
Ñ Kurssimaksu (vaihtelee kurssikohteen ja  
 majoituksen mukaan)
Ñ Vapaaehtoinen EF Peruutusturva €29
Ñ Vapaaehtoinen EF Lentokenttäkuljetus  
 (hinnat ss. 18-48) 
Ñ Mahdollinen matkavakuutus (hinnat   
 kohdassa ‘Vakuutukset’) 
Ñ Lennot eivät sisälly kurssihintaan, mutta autamme  
 mielellämme matkajärjestelyissä
Ñ Mahdollinen kuriirimaksu €60
Ñ Kesälisä: tietyissä kohteissa kurssihintaan lisätään 
 kesäaikaan lisämaksu per varattu kurssiviikko   
 (tammi-maaliskuussa Australiassa, Uudessa-  
 Seelannissa ja Etelä-Afrikassa ja kesä-elokuussa   
 muissa kohteissa).

Kurssihintaan sisältyy
Ñ Valitsemasi kurssiohjelma
Ñ Kurssikirjat ja kurssimateriaalit
Ñ Useamman hengen huone isäntäperheessä tai   
 asun tolassa: New York, Miami Beach, Seattle,   
 Cambridge University, Costa Rica, Quito
Ñ Puolihoito arkisin, täysihoito viikonloppuisin isän  
 täperheessä (paitsi Roomassa ja Münchenissä)
Ñ Oma ateriasuunnitelma asuntolamajoituksessa, joka 
 kuuluu kurssihintaan: New York, Miami Beach,  
 Seattle, Cambridge University, Costa Rica, Quito

Kurssihintaan EI sisälly
Ñ Toimistokulut €45
Ñ Matkat kotimaasta EF-kouluun (ellei toisin mainittu)
Ñ Lentokenttäkuljetus majoitukseen 
Ñ Kuljetus koulun ja majoituksen välillä kurssikoteessa
Ñ Internet/WiFi isäntäperheessä, asuntolassa 
Ñ Ateriat ja välipalat ateriasuunnitelman lisäksi
Ñ Viralliset kielitutkintomaksut (esim. TOEFL, iBT,   
 Cambridge ESOL, ym.)
Ñ Jotkut EF-aktiviteetit ja useimmat retket ovat mak 
 sullisia 
   
Majoitus
Katso jokaisen kurssikaupungin kohdalta (sivut 18-48) 
hintaan kuuluva majoitusvaihtoehto. Majoituksesi on 
varattu kurssia edel tävästä sunnuntaista kurssin jälkeiseen 
lauantai-aamupäivään (ellei muuten ilmoitettu). Mikäli 
haluat pitää majoituksen myös mahdollisten taukojen 
aikana kurssiohjelmaassasi, tulee sinun maksaa lisämaksu 
majoituksesta. Nämä hinnat eivät sisälly sivuilla 18-48 
listattuihin hintoihin. Mikäli tarvitset lisävuorokausia esi-
merkiksi lentoaikatauluistasi johtuen, voit kysyä hintaa ja 
saatavuutta toimistostamme, 
puh. 09-6869 2312. 
 
Lentokenttäkuljetus
Kun varaat kurssisi, voit samalla myös tilata lentokent-
täkuljetuksen lentokentältä majoitukseen. EF:n edustaja 
on vastassa lentokentällä ja vie sinut majoituspaik kaasi. 
Kuljetuksen hinta vaihtelee kurssi koh teen mukaan. Se kat-
taa järjestelykulut, vastaanottajan lentokentällä ja kuljetuk-
sen. Katso hinnat sivuilta 18-48. Kuljetuspalvelu on tarjolla 
sunnuntaisin klo 7:00-21:00 paikallista aikaa. Voimme jär-
jestää tarvittaessa erikoiskuljetuksen myös muina aikoi na. 
Kysy hintatietoja toimistostamme. Huom! Hintaan si säl tyy 
kuljetus ainoastaan menomat kalla. Halutessasi lentokent-

täkuljetuksen myös paluumatkalla, ovat hinnat samat kuin 
menomatkalla (katso s. 18-48).

Maksutapa
Kurssimaksu maksetaan suoraan EF Kansainvälisten 
Kielikoulujen tilille. Maksun voi suorittaa myös luottokortilla 
(lisätietoa EF-toimistosta). Mainitse aina maksun yhteydes-
sä henkilökohtainen EF Oppilasnumerosi (FIHXXXXXX).

Ikä
EF Kansainväliset Kielikoulut ja EF Opintovuosi Ukomailla 
on tarkoitettu kaikille kurssin alussa 16 vuotta täyttäneille. 
Yläikärajaa ei ole.    
 
Oppituntien pituus
Oppituntien pituus on kaikissa kouluissamme vähintään 
40 minuuttia, mikäli esitteemme kohdesivuilla ei ole toisin 
mainittu. Huom! Kurssikirjat EF Opintovuosi Ulkomailla 
-ohjelmassa sekä koulumatkat eivät sisälly hintaan mis-
sään kohteessa.

Online yksityistunnit - paketti
Online yksityistunteja voi lisäta EF Yleis- tai 
EF Intensiivikursseihin, ympärivuotisissa englannin kieli-
kouluissamme. Online yksityistuntipaketti sisältää 6 
yksityisoppituntia à 45 minuuttia. Opetus tapahtuu online. 
Oppilaat voivat suorittaa oppitunnit kurssin aikana tai 
palattuaan kotimaahan iLabissä. Lisäoppitunteja voi ostaa 
tarvittaessa.

ILAB
EF Yleis- ja Intensiivikurssit sisältävät mahdollisuuden 
käyttää iLab-kielistudiota ilmottautumisesta alkaen. EF
Efekta™ -oppimisjärjestelmän parannettu versio lanseera-
taansyksyllä 2009 ja se tulee olemaan käytössä kaikissa
englanninkielisissä EF-kouluissamme tammikuuhun 
2010 mennessä. Voit kirjautua sisään jo ennen kurssin 
alkua, jatkaa opintojasi kurssin aikana ja jatkaa vielä 3 
kuukautta EF Yleis- ja Intensiivikurssin jälkeen. Yli 4 viikon 
mittainen EF Inten siivikurssi mahdollistaa 6 kuukauden 
iLab-opinnot kurssin jälkeen. ILABit ovat käytettävissäsi 
kaikissa englannin kielisissä kohteissamme. Voidaksesi 
käyttää iLabia kotitietokoneeltasi on tietokoneellasi 
oltava ainakin seuraavat asetukset: tietokonetyyppi:PC, 
Internetyhteys: 33.6 kbps tai nopeampi. Prosessorin 
nopeus (MHz), muisti (RAM): Pentium 166+ MHz, 32+ 
MB muisti. Pentium II, Pentium III, Pentium IV tai Celeron 
processoria suositellaan. Äänikortti: Sound Blaster 16 
äänikortti tai parempi (full-duplex). Audiokomponentit: 
Korvaluurit, joissa mikrofooni tai erillinen mikrofooni ja 
kovaääniset. Käyttöjärjestelmä: Windows 95 tai uudempi. 
Internetyhteys: Internet Explorer 5.5 (SP2) tai uudempi. 
Suosittelemme: Internet Explorer 6.0 jossa Service Pack 
1, Windows Updates. Lisättävät: Flash versio 6.0.65 tai 
uudempi (ilmaiseksi ladattava iLabissä), Adobe Acrobat 
Reader (ilmaiseksi ladattava iLabissä), Online Lecture 
software (ilmaiseksi ladattava iLabissä).

Kurssitasot sekä kielitasotesti
Muutama viikko ennen kurssillesi lähtöä suoritat 
EF Kielitasotestin iLabissä online. Tämä kertoo kielitasosi 
sekä tämän hetkisen kielitaitosi. Testin tulokset lähetetään 
automaattisesti EF-kouluun, jossa he sijoittavat sinut 
oikean kurssitasoryhmään. Jokaisessa EF-koulussa on 
kuusi (6) kielitasoa. Huomioi: jos alkeiskurssilla on vähem-
män kuin 5 osallistujaa, EF:llä on oikeus vähentää oppi-
tuntien määrää. EF:llä on oikeus muuttaa kurssiohjelmaa 
tai peruuttaa kielikurssi mikäli kurssille ei ole ilmoittautunut 
riittävästi osanottajia.

Oppituntien aikataulut 
Joissakin kouluissa oppitunteja voidaan järjestää myös vii-
konloppuisin. Oppilailla on kuitenkin aina kaksi peräkkäistä 
vapaapäivää kurssiviikkojen välissä. Oppitunnit pidetään 
sekä aamu- että iltapäivällä.   

Juhla- ja lomapäivät kohteissa
Isäntämaan yleisinä juhlapäivinä koulumme ovat suljetut, 
ellei tietopaketissasi ole toisin ilmoitettu. Menetettyjä oppi-
tunteja ei korvata.    
 
Peruutusehdot ja palautukset
Kurssin peruutus on aina tehtävä kirjallisesti EF:n Helsingin 
toimistoon. Toimistokuluja, EF Peruutusturvaa ja mahdol-
lista kuriirimaksua ei palauteta peruutuksen yhteydessä. 
Asiakkaan on myös maksettava kurssiajan muuttamisesta 
tai kurssin peruutuksesta aiheutuvat lentolippuihin tai 
hotellimaksuihin liittyvät kulut.

Peruutusehdot 
Kunkin kurssikohteen kohdalla mainittu kurssihinta 
koostuu kahdesta eri osuudesta: opetuskulut (50%) ja 
opiskelijapalvelut, sisältäen majoituksen (50%). Opetuksen 
osuus kurssihinnasta korvataan täysimääräisesti 
mikäli kurssi peruutetaan ennen kou lulle saapumista. 
Opiskelijapalvelukulujen osalta menetellään seuraavasti:
- Mikäli peruutus tapahtuu vähintään 45 päivää ennen 
kurssin alkua opiskelijapalveluiden osuus korvataan 
täysimääräisesti, luukuunottamatta toimistokuluja, EF 
Peruutusturvaa, mahdollista kuriirimaksua tai hotelli-
majoitukseen ja lentolippumaksuihin liittyviä kuluja. Jos 
viisumihakemustasi ei hyväksytä, EF palauttaa koko 
opiskelijapalveluosuuden vähennettynä mahdollisilla jo 
syntyneillä kuluilla.

- Mikäli peruutus tapahtuu vähemmän kuin 45 päivää 
ennen kurssin alkua pidätämme kuluina 40% opiskelija-
palveluiden osuudesta (kuitenkin korkeintaan €350 USA:n 
kouluissa ja korkeintaan €1000 muissa kouluissa etukä-
teen tehdyistä majoitus- ja matkajärjestelyistä).

World Health Organizationin (WHO), tai muun kansain-
välisen terveysviranomaisen antaessa matkustusvaroi-
tuksen tai asettaessa kohdemaan matkustuskieltoon, 
EF-oppilaalla on oikeus siirtää tai tehdä uusi kurssivaraus 
365 päivän sisällä. EF-oppilaan halutessa peruuttaa kurs-
sivarauksensa seuraamme yllä olevia peruutusta koskevia 
matkaehtoja.

Opintojen keskeytys    
Opiskelun jo alettua kurssiajan lyhentämisestä on ilmoitet-
tava koulun toimistoon vähintään neljä (4) viikkoa ennen 
kurssin päättämistä. Neljän viikon varoitusajan jälkeisistä 
etukäteen varatuista kurssiviikoista suoritetaan täysi korva-
us EF:n Helsingin toimistosta, joka saatuaan tiedon ly hen-
tämisestä palauttaa kurssimaksun 30 päivän kuluessa.

EF Peruutusturva
EF Peruutusturva (€29) suojaa asiakasta (kurssilainen tai 
lähiomainen) sairaustapauksissa (kohta 3 peruutuseh-
doissa). Asiasta on esitettävä luotettava selvitys, 
esimerkiksi lääkärintodistus. Tällöin palautamme koko 
kurssimaksun, peruutusturvamaksua (€29) lukuunottamat-
ta. Asiakkaan on maksettava mahdolliset lentolippuihin tai 
hotellimaskuihin liittyvät kulut. EF Peruutusturva maksetaan 
aina ilmoittautumismaksun yhteydessä eikä sitä ole mah-
dollista palauttaa. 

Huom! EF Opintovuosi Ulkomailla ja EF Monikieliohjelmia 
koskevat erilliset peruutus-, palautus- ja opintojen keskey-
tysehdot. Lisätietoa näistä ehdoista saat kurssivarauksesi 
jälkeen, lähettämässämme kurssivahvistuspaketissa.

Kurssivarauksen muuttaminen
Muutokset varaukseesi, jotka koskevat majoitusta, kurs-
simuotoa, päivämääriä, kurssin pituutta, lentoja tai muuta 
kurssiin liityyvää, ovat maksullisia ja edellyttävät koulun 
johtajan hyväksynnän. EF perii muu toksista €50, joka on 
maksettava heti paikalliseen EF-toimistoon. Kurssin piden-
nyksestä ei aiheudu lisäkustannuksia.

Vakuutukset
Tapaturma- ja sairausvakuutus on pakollinen kaikille 
EF-kurssilaisille, jotka matkustavat USA:han, Kanadaan, 
Uuteen-Seelantiin ja Australiaan. Suosittelemme myös 
muihin maihin matkustaville matka- ja sairausvakuutusta. 
EF tarjoaa kurssilaisille räätälöidyn matka vakuutuksen 
yhteistyössä kansainvälisen ERIKA-vakuutuksen 
kanssa. Vakuutus kattaa onnettomuuksista ja sairauk-
sista aiheutuneet kulut sekä matka tava roiden tai muun 
henkilö kohtaisen omaisuuden varkaudet tai menetykset 
vakuutusehtojen mukaisesti. Vakuutus kattaa myös 
kurssin keskeytykset sairauden vuoksi vakuutusehto-
jen mukaisesti. Vakuu tusmaksu Euroopassa on €37 
ensimmäi seltä kahdelta viikolta ja €11 seuraa vilta viikoilta. 
Vakuu tusmaksu muihin maihin on €59 ensimmäiseltä 
kahdelta viikolta ja €19 seuraavilta viikoilta. (Australiaan 
yli 12 viikkoa matkustaville vakuutusmaksu on €44 
ensimmäiseltä kahdelta viikolta ja €16 seuraavilta viikoilta.) 
EF Opintovuosi Ulkomailla -ohjelman (lukuvuosi) vakuutus-
maksu Euroopassa on €395, Australiassa €520 ja muissa 
maissa €690. Australiaan yli 12 viikkoa lähteviltä vaaditaan 
sairasvakuutus, ns. Overseas Student Health Cover. 
EF auttaa vakuutuksen hankkimisessa. Asiakas maksaa 
vakuutuksen kurssimaksun yhteydessä ennen kurssille 
lähtöä. Mikäli et halua ERIKA-matkavakuutusta, lähetä 
meille englanninkielinen kopio omasta vakuutuksestasi. 

Viisumi
Tietyissä maissa opiskelu vaatii viisumin, mm. USA, 
Kanada, Australia, Uusi-Seelanti, Ecuador ja Kiina 
(kurssimuoto, kurssin pituus ja kansalaisuutesi vaikuttaa). 
Opiskelija anoo ja maksaa itse mahdollisen viisu minsa. 
EF-toimisto toimittaa ohjeet viisumin anomista varten 
(Emme vastaa virheellisistä tai vanhentuneista tiedoista 
viirumiohjeissa).

Myöhästymiset ja poissaolot
Poissaoloja tai myöhästymisiä ei korvata. Poissaoloja kurssil-
ta ei myöskään voi korvata pidentämällä tunteja tai kursseja.

Kurssihinnat
Kurssihinnat on ilmoitettu esitteessämme 14.5.2009 
va luuttakurssien mukaisesti. EF pidättää itselleen oikeuden 
tehdä tässä esitteessä ilmoitettuun ohjelmaan ja hintoihin 
muutoksia EF:n ja asiakkaan tekemän sopimuksen jälkeen, 
mikäli muutokset johtuvat EF:stä riippumattomista syistä, 
kuten julkisten maksujen, verojen, kuljetuskustannusten 
sekä valuuttakurssimuutoksista jne. Mahdollisen hinnan-
muutoksen suuruus valuuttakurssimuutoksisssa määräytyy 
kuusi viikkoa ennen lähtöä vallitsevan tilanteen mukaan. 
Muutoksia ei tehdä enää matkan alkua edeltä vien 21 päi-
vän aikana. EF ei vastaa painovirheistä esitteessä ja varaa 
itselleen oikeuden muuttaa sopimus ehtoja sekä kursseja 
koskevia tietoja. Kurssihinnat tässä esitteessä ovat voimas-
sa 30.9.2010 asti.

EF:n oppimistakuu
Kokemuksemme mukaan opiskelija edistyy yhden oppi-

mistason 6 viikossa (edistyneemmät 12 viikossa). Mikäli 
opintotavoitteet eivät täyty vaikka opiskelija on osallistunut 
kaikille tunneille ja tehnyt kaikki tehtävät, oppimistakuum-
me takaa että voit jatkaa kurssia maksutta. Opiskelija on 
kuitenkin vastuussa majoitus-, ateria-, matkavakuutus- ja 
viisumikuluistaan. Vain opetus on ilmainen. Paikkallisten 
olosuhteiden vuoksi Italiassa ja Kiinassa emme voi tarjota 
oppimistakuuta. 

Vahingonkorvaukset
EF ei korvaa mitään omaisuus- tai henkilövahinkoa tai 
taloudellista menetystä, ellei pakottavassa lainsäädännös-
sä ole määrätty toisin. EF ei vastaa poisjääneistä suorituk-
sista force majeur-, lakko- tai muissa tilanteissa, jotka ovat 
EF:n hallinnan ulkopuolella.   

Yleiset valmismatkaehdot
EF noudattaa soveltuvin osin Suomen matkatoimistoalan 
liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia valmis -
matkaehtoja. Täydelliset valmismatkaehdot saat toimis-
tostamme. Oppilaat saavat myös maakohtaista tietoa 
matkaehdoista varatessaan kielikurssin. Koskee vain 
tiettyjä kurssikohteita. 

Reklamaatiot
Mahdolliset reklamaatiot tulee esittää suoraan 
EF-henkilökunnalle kurssikohteessa. Jos korvausta ei 
voida järjestää kurssikohteessa tulee oppilaan lähettää 
reklamaatio kirjallisena EF:n toimistoon Helsingissä 30 
päivän sisällä kurssin päättymisestä.

EF Education Oy välittää EF International Language 
Schools BV:n, NL ja EF Education First Ltd:n, CH tuotta-
mia kielikursseja. 

EF Education Oy
Tunnus 5002044
Info ILS 
00003 vastauslähetys
Faksi: 09-6869 23 23
Sähköposti: kielikoulut@ef.com

* Etusivulla mainittu lentotarjous koskee vähintään 12 viikon 
Intensiivikurssivarauksia. Lentolippu korvataan maksimissaan 
550 euroon asti.

Kurssien alkamispäivät

Seuraavat Intensiivi-, Yleis- ja 
Tutkintokurssien alkamispäivät koskevat 
alla listattuja EF-kouluja:

2009: syys 7, 21; loka 5, 19; marras 2, 16, 
30; joulu 14, 28.  2010: tammi 11, 25; helmi 
8, 22; maalis 8, 22; huhti 5, 19; touko 3, 17; 
31; kesä 14, 28; heinä 12, 26; elo 9, 23; syys 
6, 20; loka 4, 18; marras 1, 15, 29; joulu 13, 
27.  2011: tammi 10, 24; helmi 7, 21; maalis 
7, 21; huhti 4, 18; touko 2, 16, 30.

Lontoo, Brighton, Manchester, Malta, 
Boston, Los Angeles — Redondo Beach, 
Santa Barbara, Seattle, San Francisco — 
Fisherman’s Wharf, Honolulu, Montreal, 
Toronto, Singapore, Sydney, Brisbane, 
München, Pariisi, Barcelona, Costa Rica, 
Shanghai.

Seuraavat Intensiivi-, Yleis- ja 
Tutkintokurssien alkamispäivät koskevat 
alla listattuja EF-kouluja:

2009: syys 14, 28; loka 12, 26; marras 9, 
23; joulu 7, 21.  2010: tammi 4, 18; helmi 1, 
15; maalis 1, 15, 29; huhti 12, 26; touko 10, 
24; kesä 7, 21; heinä 5, 19; elo 2, 16, 30; 
syys 13, 27; loka 11, 25; marras 8, 22; joulu 
6, 20.  2011: tammi 3, 17, 31; helmi 14, 28; 
maalis 14, 28; huhti 11, 25; touko 9, 23.

Oxford, Cambridge, Bournemouth, 
Bristol, Dublin, Kapkaupunki, New York, 
Miami Beach, Chicago, San Diego, San 
Francisco — Mills College, Vancouver, 
Perth, Auckland, Malaga, Quito, Nizza, 
Rooma, Peking.

Seuraavat Kesäkurssien alkamispäivät 
koskevat kaikkia EF-kouluja paitsi Etelä-
Afrikkaa, Australiaa, ja Uutta-Seelantia 
2010: kesä 7, 14, 21, 28; heinä 5, 12, 19, 
26; elo 2, 9, 16, 23.

Seuraavat Kesäkurssien alkamispäivät 
koskevat EF-kouluja Etelä-Afrikassa, 
Australiassa, ja Uudessa-Seelannissa:  
2010: tammi 4, 11, 18, 25; helmi 1, 8, 15, 
22; maalis 1, 8, 15, 22.
Kaikki kurssit alkavat maanantaina. Huom! 
Maanantain ollessa paikallinen pyhäpäivä, 
kurssi alkaa tiistaina. Lisätietoa EF-toimistosta.



✄

EF Ilmoittautumislomake 2009-2010
Täytä ja lähetä tai faksaa tämä ilmoittautumislomake alla olevaan osoitteeseen.

Henkilötiedot

❏ Mies    ❏ Nainen                                               

Etunimi

Sukunimi

Katuosoite 

Postinumero Postitoimipaikka

Puhelin (gsm) Puhelin (kotiin)

Sähköpostiosoite 

Syntymäaika (pvä/kk/vuosi) Kansalaisuus  

Koulu/työnantaja  

Kieliopettajasi nimi 

Tupakoitko?      ❏ Kyllä ❏ En

Onko sinulla allergioita/noudatatko erikoisruokavaliota? ❏ Kyllä ❏ En 

Mikäli kyllä, millainen::

Kurssitiedot

Alkamispäivä (pvä/kk/vuosi) Viikkojen määrä

Haluatko suorittaa kielitutkinnon?   Jos kyllä, minkä?

❏ TOEFL   ❏ Cambridge   ❏ Muu

Kielitaitosi tällä hetkellä?

Kuinka monta vuotta olet opiskellut kieltä? __________vuotta

Mikä on tämän hetkinen kielitasosi?

❏ Aloittelija   ❏ Keskitaso   ❏ Edistynyt

EF Lisäpalvelut

Haluatko EF Peruutusturva -vakuutuksen?  ✓❏ Kyllä ❏ Ei    

Haluatko kattavan EF ERIKA-matkavakuutuksen?  ❏ Kyllä ❏ Ei 

Haluatko EF:n hoitavan lentovarauksesi?  ❏ Kyllä ❏ Ei 

Haluatko EF Kuljetuspalvelun lentokentältä majoitukseesi    ❏ Kyllä ❏ Ei 

EF Travel Tours -retket kurssit jälkeen:  ❏ USA-länsirannikko    ❏ USA-itärannikko    ❏ Canada

Ñ Allekirjoituksesi

Olen tutustunut sivun 50 matkaehtoihin ja sitoudun noudattamaan niitä. Valtuutan EF:n toimimaan  sairaus- ja 

onnettomuustilanteessa parhaakseni. (Allaolevalla holhoojan allekirjoituksella myönnetään alle 18-vuotiaalle opiskeli-

jalle samalla lupa osallistua kaikkiin EF:n ohjelmiin sekä EF:n järjestämiin vapaa-ajan aktiviteetteihin)

Allekirjoitus    Päiväys 

Holhoojan allekirjoitus   Päiväys 

(alle 18-vuotiailta)

Lähetä tai faksaa ilmoittautumislomake osoitteeseen:  
EF Education Oy
Tunnus 5002044
Info ILS 
00003 vastauslähetys
Faksi: 09-6869 23 23
Sähköposti: kielikoulut@ef.com
Puhelin: 09-6869 2312
tai soita ilmaisnumeroomme 0800-1-54354! 
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Brighton
Manchester
Lontoo  
Bournemouth
Bristol
Cambridge Uni.
Cambridge  
Dublin
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Miami Beach
San Diego — Alliant International Uni.

Los Angeles — Redondo Beach

Santa Barbara
San Francisco — Mills College

San Francisco — Fisherman’s Wharf

Seattle — Evergreen State College

Honolulu
Vancouver
Toronto
Sydney
Perth
Brisbane
Auckland
Singapore City
Nizza
Pariisi
Barcelona
Málaga
Quito
Costa Rica
München
Rooma
Shanghai
Peking
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Lontoo  
Bournemouth
Bristol
Cambridge Uni.
Cambridge  
Dublin
St. Julian’s
Kapkaupunki
New York — EF International Campus

Chicago
Boston
Miami Beach
San Diego — Alliant International Uni.

Los Angeles — Redondo Beach

Santa Barbara
San Francisco — Mills College

San Francisco — Fisherman’s Wharf

Seattle — Evergreen State College

Honolulu
Vancouver
Toronto
Sydney
Perth
Brisbane
Auckland
Singapore City
Nizza
Pariisi
Barcelona
Málaga
Quito
Costa Rica
München
Rooma
Shanghai
Peking

Koulu ja 
kurssimuoto

Ilmoita valintasi täyttämällä kyseinen ruutu. (❏)  
*Merkitse vasemmalle riville tutkinnon nimi.
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Haluaako ystäväsi tietoa EF:stä?                                  

Etunimi                                                          Sukunimi 

Osoite

Sähköposti

Puhelin:




